

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2021_02 Letovice, Babolky_oprava MK

Objekt: 01 Oprava MK Babolky

Rozpočet: 001 Oprava MK Babolky_var. ACO 11+

Zadavatel Město Letovice

IČO: 00280518

Masarykovo náměstí 210/19

DIČ:

67961 Letovice

Zhotovitel: Strabag a.s.

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 997 988,26
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			40 443,44
Celkem			2 038 431,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 038 431,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2038431,70 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			39 747,50	2
5	Komunikace	HSV			1 906 947,12	94
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 454,40	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			17 388,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 466,71	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 984,53	1
ON	Ostatní náklady	ON			40 443,44	2
Cena celkem					2 038 431,70	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021_02	Letovice, Babolky oprava MK
O:	01	Oprava MK Babolky
R:	001	Oprava MK Babolky_var ACO 11+

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				39 747,50		
1	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	25,50000	77,10	1 966,05	822-1	RTS 21/I
2	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	245,00000	154,21	37 781,45	822-1	RTS 21/I
Díl: 5		Komunikace				1 906 947,12		
3	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 60 mm s rozprostřením a ztuhnutím	m2	4 725,00000	168,08	794 178,00	822-1	RTS 21/I
4	569621114R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklatem asfaltovým, tloušťky 8 cm s rozprostřením a ztuhnutím	m2	1 050,00000	97,74	102 627,00	822-1	RTS 21/I
5	572753111R00	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů, asfaltovým betonem s rozprostřením hmot a ztuhnutím dosavadních krytů nebo podkladů	t	58,80000	1 447,91	85 137,11	822-1	RTS 21/I
6	573211112R00	Postřik živých spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	4 725,00000	8,59	40 587,75	822-1	RTS 21/I
7	573211111R00	Postřik živých spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	4 725,00000	11,97	56 558,25	822-1	RTS 21/I
8	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	4 725,00000	174,81	825 977,25	822-1	RTS 21/I
9	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou závlivkou, nátěru asfaltovým lakem a posypu dří.	m	16,00000	117,61	1 881,76	822-1	RTS 21/I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 454,40		
10	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	16,00000	153,40	2 454,40	822-1	RTS 21/I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				17 388,00		
11	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladů nebo krytů živých nebo betonových	m2	4 725,00000	3,68	17 388,00	822-1	RTS 21/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 466,71		
12	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živých jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 493,17259	6,34	9 466,71	822-1	RTS 21/I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				21 984,53		
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	56,70500	362,87	20 576,54	822-1	RTS 21/I
14	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	56,70500	24,83	1 407,99	822-1	RTS 21/I
Díl: ON		Ostatní náklady				40 443,44		
15	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	473,02	473,02		RTS 21/I
16	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	9 460,45	9 460,45		RTS 21/I
17	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	946,05	946,05		RTS 21/I
18	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné. Kontrolní zkoušky hotové vrstvy dle ČSN 736121, kap 6.4_míra ztuhnutí, mezerovitost, tloušťka vrstvy, spojení vrstev_vše na vývrtech : 2	Soubor	2,00000	14 781,96	29 563,92		RTS 21/I
Celkem						2 038 431,70		